別紙様式
映像素材利用申込書

年  月  日

 青 森 県 知 事   殿

住 所
申込者

 氏 名
（法人等にあっては、所在地、名称、並びに代表者の職氏名

を記載し、下記欄も記入してください）

      担当者所属・氏名

      連絡先（メール、電話等）

 下記のとおり「あおもり映像素材ライブラリー」にある映像素材の利用をしたいので、申し込み
します。

記

１ 利用希望する素材の内容
素材の名称等：（映像のタイトルや、映像素材番号等を記載してください）

２ 利用の目的：（素材の利用目的を簡潔に記載してください）

３ 利用内容詳細：（素材の利用内容について、具体的に記載してください。必要に応じて別添としても構い

ません）

４ 利用開始希望時期：（当該素材の利用開始時期について特定の期日等、希望がある場合、ご記載下さい）

５ その他・特記事項：（上記項目以外で、必要な事項がある場合にはご記載ください。）

６ 添付書類： （上記欄で指し示す添付書類以外にも添付する書類がある場合には、ここに添付書類の名称を

列挙してください）